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COSAT

Posicion Apellido

1 Marjovsky
2 Meligeni Alves
3 Lopez

4 Aranda

5 Bara Faria
6 Henrique Lodi
7 Aranda

8 Caldarelli
9 Fumeaux
10 Fernandez Lépez
11 Souza Plentz
12 Gurascier
13 Berger

14 Fernandez
15 de Luca
16 Lago

17 Tesore

18 Lopez

19 Secinaro
20 Comas

21 Xiviller

22 Pernas

23 Espinosa
24 Rosas

25 Aguilar
26 Urruty

27 Tripodi

28 Garcia

29 Pintos

30 Ferraro
31 Pachane
32 Camara
33 Cufarro
34 Costa

35 -

36 -

37 -

38 -

39 -

40 -

41 -

42 -

43 -

CTM Bowl 2013 - Copa Chevrolet Carper

Circulo de Tenis de Montevideo
Fecha de Inicio: 01-07-2010
Lista actualizada al: Lista no publicada

14 Damas

Nombre
Sergio
Felipe
Federico
Pedro

Pais

16 Damas

Montevideo, Uruguay

Categoria: 16 Varones

Cuadro Principal

Fecha de Nac. R. ITF R. ATP R. COSAT R. Nacional STATUS

Uruguay 29-04-1997

Brasil

19-02-1998

Uruguay 27-06-1997
Argentina 27-04-1997

Luiz Fernando Brasil

Pedro
Juan
Nicolas
Ignacio
Andrés Ariel
Breno
Felipe
Luciano
Mateo
Bautista
Elio
Adrian
Facundo
Gabrie
Matias
Nicolas
Juan Manuel
Simon
Nicolas
Santiago
Jeronimo
Antonio
Joaquin
Bruno
Juan
Guilherme
Tacuabe
Juan
Santiago

Brasil

03-04-1997
14-08-1998

Argentina 27-04-1997
Uruguay 24-10-1997
Uruguay 13-06-1999
Argentina 21-04-1998

Brasil

07-07-1998

Uruguay 24-10-1997
Argentina 20-01-1998
Uruguay 25-06-1998
Uruguay 06-05-1998

Brasil

31-12-1997

Uruguay 21-05-1998
Uruguay 06-01-1999
Uruguay 23-03-1998
Uruguay 01-02-1998
Uruguay 11-11-1998
Uruguay 23-03-1998
Uruguay 28-01-1998
Uruguay 12-05-1998
Uruguay 09-12-1998
Uruguay 20-08-1999
Uruguay 15-08-1998
Uruguay 15-05-1998
Uruguay 02-10-1998
Uruguay 25-08-1998

Brasil

16-02-1998

Uruguay 27-05-2001
Uruguay 01-01-1997
Uruguay 01-01-1997

14 Varones

16 Varones

71
74

81

96

104
117
120
174
197
212
247
248
269
296
377
380
415
419
444
507
599
603
603
607
647
674
674
674
743
797
807

16
5

2
44
101
216
25

148
115

417
10
20
28

N

31
12
26
29
48
15

13
35
23
55
136
39
44
44

DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR

Q
Q
Q

Q
wcC

WC
WC
wC
SE

IPIN
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1


http://www.cosat.org/main/index.php?i=torneo.lista&id=460&c=1&cat=14%20Damas&p=&print=
http://www.cosat.org/main/index.php?i=torneo.lista&id=460&c=2&cat=16%20Damas&p=&print=
http://www.cosat.org/main/index.php?i=torneo.lista&id=460&c=4&cat=14%20Varones&p=&print=

44 - - - - - - - - SE S/1

Clasificacion
Posicion Apellido Nombre Pais Fecha de Nac. R.ITF R. ATP R. COSAT R. Nacional STATUS IPIN
1 Nufez Leandro Uruguay 01-01-1997 44 CLA S/1
2 Bouissa Joaquin Uruguay 01-01-1997 44 CLA S/1
3 Lagomarcino Luciano Uruguay 01-01-1997 44 CLA S/1
4 Balparda Daniel Uruguay 15-10-1997 44 CLA S/1
5 Todaro Juan Uruguay 01-01-1997 44 CLA S/1
6 Steglich Guzman Uruguay 01-03-1998 49 CLA S/1
7 Mendez Nicolas  Uruguay 24-05-1998 70 CLA S/1
8 Billares Diego Uruguay 03-11-1998 96 CLA S/1
9 Hasan Pazinato Salomao Brasil 12-07-1997 192 CLA S/1
10 - - - - - - - - WC-Q S/1
11 - - - - - - - - WC-Q S/1
12 - - - - - - - - WC-Q S/1
13 - - - - - - - - WC-Q S/1
14 - - - - - - - - WC-Q S/1
15 - - - - - - - - WC-Q S/1
16 - - - - - - - - WC-Q S/1
Alternos

Posicion Apellido Nombre Pais Fecha de Nac. R. ITF R. ATP R.COSAT R. Nacional STATUS IPIN

Retiros
Posicion Apellido Nombre Pais Fecha de Nac. R. ITF R. ATP R. COSAT R. Nacional STATUS IPIN
i RET
1 Salvagnho Juan Bautista Uruguay 21-08-1998 202 6 17-06-2013 S/1I
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